
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про передачу міжбюджетного трансферту

Керуючись статтею 93 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань бюджету, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА: 

1. Передати у 2025 році із спеціального фонду бюджету Броварської 
міської територіальної громади міжбюджетний трансферт за КПКВК МБ 
3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі 2 000 000,0 гривень (два 
мільйони гривень) бюджету Дергачівської міської територіальної громади 
Харківського району Харківської області на ремонт, утримання та 
облаштування джерел загального призначення та забезпечення населення 
якісною та безпечною для здоров’я людини питною водою.

2. Доручити міському голові укласти договір між Броварською міською 
радою та Дергачівською міською військовою адміністрацією Харківського 
району Харківської області про передачу іншої субвенції з бюджету 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області бюджету Дергачівської міської територіальної громади Харківського 
району Харківської області на реалізацію заходів, визначених у пункті 1. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

     Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.06.2025
№ 2169-94-08


